

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๘ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๖๕,๑๐๐.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๑๔๘,๑๔๐.๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัทลี้มศักดิ์ดากุลเคมีเกษตร จำกัด

- หจก.ฮกเชียงล้ง

- หจก.แพรณอมโลหะกิจ

- บริษัทขานต้า จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยซื้อ		จ.เจริญการเกษตร		ลิมศักดิ์กาดกุล		ชก เชียงดั่ง		แพรณอม		ชานต้า	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติก 4*100 ม 100 MC+UV 7%	15	ม้วน	3780	56,700.00	3,780.00	56,700.00	-	-	-	-	4,099.00	61,485.00		
2	ปุ๋ยสูตร 0-0-60 สามต้นไม้	15	กระสอบ	720	10,800.00	-	-	720.00	10,800.00	-	-	-	-		
3	ปุ๋ย 15-15-15	15	กระสอบ	835	12,525.00	-	-	835.00	12,525.00	-	-	-	-		
4	ปุ๋ย 13-13-21	15	กระสอบ	845	12,675.00	-	-	845.00	12,675.00	-	-	-	-		
5	ปุ๋ยสูตร 46-0-0 กระต่าย 50 กก	5	กระสอบ	600	3,000.00	-	-	600.00	3,000.00	-	-	-	-		
6	ดอร์เม็กซ์	10	ขวด	600	6,000.00	650.00	6,500.00	600.00	6,000.00	-	-	-	-		
7	คาร์เบนดาซิม	10	ขวด	235	2,350.00	-	-	235.00	2,350.00	-	-	-	-		
8	แมนโคเซป	10	ขวด	210	2,100.00	-	-	210.00	2,100.00	-	-	-	-		
9	เซฟวิน 1 กก	15	ถุง	385	5,775.00	-	-	385.00	5,775.00	-	-	-	-		
10	เอสเค 99 1 ลิตร	15	ขวด	140	2,100.00	-	-	140.00	2,100.00	-	-	-	-		
11	ลวดสังกะสี เบอร์ 14	5	ม้วน	1585	7,925.00	1,700.00	8,500.00	-	-	1,585.00	7,925.00	1,599.00	7,995.00		
12	ตาข่ายมะระ 2.7*75 เมตร	50	ม้วน	95	4,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	95.00	4,750.00
13	ถุงเพาะชำขนาด 3.5*9 นิ้ว	30	กิโลกรัม	44	1,320.00	44.00	1,320.00	-	-	-	-	-	-		
14	ถุงเพาะชำขนาด 3.5*6 นิ้ว	150	กิโลกรัม	44	6,600.00	44.00	6,600.00	-	-	-	-	-	-		
15	ถุงเพาะชำขนาด 6*12 นิ้ว	30	กิโลกรัม	44	1,320.00	44.00	1,320.00	-	-	-	-	-	-		
16	หัวมินิสปริงเกอร์	1000	หัว	2.5	2,500.00	2.50	2,500.00	-	-	-	-	-	-		
17	สายไมโคร	15	ม้วน	250	3,750.00	250.00	3,750.00	-	-	-	-	-	-		
18	ท่อ PE 4 หนุ	10	ม้วน	599	5,990.00	595.00	5,950.00	-	-	-	-	599.00	5,990.00		
	รวมเงินทั้งหมด				148,180.00		93,140.00		57,325.00		7,925.00		75,470.00		4,750.00
	รวมเงินที่ซื้อ						78,140.00		57,325.00		7,925.00				4,750.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุเกษตรและประปา จำนวน 18 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 148,140.00 บาท

จ.เจริญการเกษตร จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน 78,140.00.- บาท

ลิมศักดิ์กาดกุลเคมีเกษตร จำนวน 9 รายการ เป็นเงิน 57,325.00.- บาท

ชก เชียงดั่งพาณิชย์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 7,925.00.- บาท

ชานต้า จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 4,750 บาท